受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國102年5月16日
發文字號：研數字第1024050316號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送102年度「數位閱讀」電子書應用推廣種籽師資名單1份，

請查照。

說明：

一、依據本中心102年度「數位閱讀」活動實施計畫辦理。

二、為推廣電子書閱讀活動，敬請惠予充分運用旨揭師資，於貴

府適當場合進行數位閱讀宣導，並鼓勵所屬閱讀；未有種籽

師資縣市，歡迎逕至e學中心下載相關檔案運用。

三、本中心刻正辦理「閱讀有禮」推廣閱讀電子書活動，活動至

9月30日止，可獲抽獎機會，歡迎連結「e 學中心」網站最

新消息(< A href=" http:// elearning. rad. gov. tw/ fet/

system/ application/ userfiles/ files/ edm_ 0328/ www/

index.html">http://elearning.rad.gov.tw/fet/system/

application/userfiles/files/edm_0328/www/index.html<

/A>)。

正本：新北市政府人事處、高雄市政府人事處、臺中市政府人事處、臺南市政府人事處
、桃園縣政府人事處、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲
林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、
基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江
縣政府

副本：

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心 函

地址：南投縣南投市光明路1號
傳真：049-2390967
承辦人：許倩舲
電話：049-2332131轉430
E-Mail：nancy@email.rad.gov.tw